
SÁDROVÝ PROGRAM winklmann spol s.r.o.
Havlíčkova 6, Domažlice

označení 
výrobku název zboží balení 

kg
ks/pal krátký popis zboží a jeho použití cena

RW 140 MultiGips Rot-Weis Haftputzgips 25 40 Sádrová omítka se zvýšenou přilnavostí k podkladu. Gräfix RotWeis je určena pro zhoto- 184,00
sádrová omítka vení jednovrstvé sádrové omítky na keramický, pórobetonový (Xella) a podobný podklad.

Pro svou zvýšenou přilnavost je velmi vhodná pro omítání hladkých betonových povrchů, 
vyplňování spojů stěn se stropem a začišťování instalačních drážek a dělících příček ze
sádrových desek. Doporučená tloušťka omítky je 5-8 mm.

US 405 MultiGips Ansetzgips 10 60 Usazovací sádra MultiGips je lepicí směs na bázi sádry k usazení sádrových nebo sádro- 108,00
US 406 usazovací hmota 25 40 kartonových desek, sádrovláknitých desek a vrstvených desek jako suchá omítka na no- 165,00

sné  a nasákavé stěny stejně jako na všechny běžné stavební podklady pro vnitřní omít-
ku. Také je velmi vhodná k usazení profilů pro vnitřní omítky. Její výhodou je skvělá přil-
navost a příznivá doba zpracování.

SP 294 MultiGibs Superhaftspachtel 5 200 Spárovací hmota je určena k ručnímu spárování sádrokartonových desek bez použití spá- 131,00
SP 295 spárovací hmota 25 40 rovací pásky. Je možné ji používat ke spojování sádrokartonových desek s polokulatými 563,00

nebo seříznutými hranami. Používá se k základnímu tmelení spojů a upevňovacích vrutů,
k celoplošnému přetmelení a vyhlazení nerovných nebo drsných starých omítek a pórobe-
tonu. Ideální příprava pro tapetovací a malířské práce.

FSI 345 MultiGips Füll- u. Spachtelgips innen 1,5 480 Je vysoce kvalitní výplňová a spárovací sádra na stěny a stropy ve vnitřních prostorách z 31,00
FSI 335 stěrková a malířská hmota 5 200 omítky, porobetonu, zdiva, sádrokartonových desek apod. Je vhodná k vyplnění, zakrytí a 74,00
FSI 235 spárovací 10 60 vyrovnání trhlin, spár, děr a drážek, k celoplošnému i částečnému vyplnění a vyrovnání 126,00
FSI 336 25 40 spár, k hmoždinkování a usazení držáků armatur a jiných zařízení, ke kutilství a modelář- 265,00

ství stejně jako pro řezání, vyrovnávání a uhlazování ploch s použitím spárovací pásky.
PS 350 MultiGips CasoFill UNI 25 40 Nanášecí tmel pro ruční nebo i strojní nanášení k celoplošnému uhlazení povrchu. S ohle- 548,00

sádrová stěrka dem na vysokou elastičnost je tento výrobek vhodný pro vyplňování spár, trhlin a štěrbin,
ke stěrkování starých i nových omítek, k dokončování filigránových stropů. Vhodná k pou-
žití na pórobetonové stěny (pórobeton Xella). Není vhodná pro sádrokartonové a dřevo-
vláknité desky. Doporučená tloušťka omítky je do 4 mm.

SE 143 MultiGips Bau-und Elektrikergips 1,5 480 Rychle spojovací extra jemná štuková sádra pro použití k montážním, instalačním a opra- 13,60
SE 147 stavební a elektrikářská sádra 2,5 216 vářským pracem. Slouží např. k fixaci elektrikářských krabiček, kabelů a nebo omítacích 19,80
SE 142 5 200 profilů ve vnitřních prostorách stavby. 35,00
SE 148 10 60 64,00
SE 149 25 40 104,00

     G14L Gräfix 14m leicht 30 40 Jednovrstvá omítka s tloušťkou vrstvy až 25 mm s vysokou tažností a dobrým držením na 111,00
     G14SL Gräfix 14m superleicht 30 40 podkladu. Má rovnoměrný průběh tuhnutí a vysokou schopnost zadržovat vodu. Tím vy- 122,00

sádrová omítka - strojní nanášení tváří příznivé klima v místnosti. Omítka Gräfix superleicht má lepší výtěžnos.
      RB Rabolin Betonkontakt 22 Červeně zabarvený pro vnitřní i vnější použití ke zlepšení přilnavosti podkladní vrstvy. 1098,00
      R140 Rabolin 140 15 lt. pro silně savé podklady s regulací savosti. Pro vnitřní i vnější použití na všechny druhy 1015,00

základní penetrační nátěr omítek. Vhodný i na pórobeton Xella.

označení 
výrobku název zboží balení 

kg ks/pal krátký popis zboží a jeho použití cena
BC 1369 MultiGips Blitzzement 1,5 384 Rychletvrdnoucí cement pro různé použití venku i vevnitř. Rychlá zatížitelnost míst při 48,80
MC 1366 MultiGips Montagezement 1 7 80 použití tohoto cementu. 161,00
MC 1367 MultiGips Montagezement 1 15 44 313,00
NS 1376 MultiGips Spritzspachtel 25 24 Disperzní stěrka pro vnitřní použití při suchém zdění ve kvalitě Q3, Q4. Vhodné pro ruční 621,00

i strojní nanášení.
NS 1377 MultiGips Spritzspachtel Leicht 18 24 Vrchní stěrka, také jako druhá vrstva pro začištění spár. 908,00


